MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 009, DE 22 DE MAIO DE 2020

 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições:

            RESOLVE:

    Art. 1º. Divulgar o resultado final da seleção de monitoria voluntária nos

termos do edital DIR nº 001, de 09 de março de 2020:

DISCIPLINA APROVADOS (AS) ORIENTADOR (A)

GDI 118 - Direito Penal III Tainara Helmbrecht Alessandra Margotti

GDI 176 - Direito Penal IV Lara Rezende Laignier Alessandra Margotti

GDI 127 - Direito Processual Civil II Igor Maia Moreira Fernanda Borges

GDI 163 - Filosofia do Direito Larissa do Vale Teixeira Letícia Garcia

GDI 138 - Direito Internacional Público

Yasmim Vilas Boas

Pedro Ivo Luiza Pederzoli Braga

Larissa Resende Silva

GDI 131 - Direito Processual Civil III Bruna Rosária Delfino de Abreu Vinícius Cerqueira

   Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VINÍCIUS NASCIMENTO CERQUEIRA

Chefe do Departamento de Direito